
Protokoll
2. Int. Offene Sächsische Landesmeisterschaften

elektronische Zeitnahme
Wassertemperatur ca. 20°C

Veranstalter: Sächsischer Schwimm- Verband e.V.

Stand: 27.08.2016, 17:52:07 Uhr

Wettkampfort: Talsperre Pöhl
Hauptstr. 44
08543 Pöhl

Wettkampfende: ca. 16:00 Uhr
Kampfrichtersitzung: 10:10 Uhr

Einschwimmen: 08:00 Uhr
Wettkampfbeginn: Samstag, 27. August 2016, 11:00 Uhr

Wettkampfanlage:

Ausrichter SSV Plauen e.V.

Landesmeisterschaften im Freiwasserschwimmen
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SC Regensburg 6524   1/  0   1/  0
SG Bamberg 5085   0/  1   4/  0
SG Mallersdorf/Pfaffenberg 5212   1/  1   4/  0
SV Straubing 4382   1/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    3/   3   11/  0

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Aqua Berlin e.V. 5663   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    1/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Steinbacher SV 5291   0/  1   3/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    3/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 6487   1/  3   7/  0
ATSV Freiberg e.V. 3324   1/  0   1/  0
Blau- Weiß- Gersdorf 3372   1/  0   1/  0
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 5714   6/  3  14/  0
Einheit Süd Chemnitz 3403   2/  5   7/  0
Post SV 3351   2/  8  11/  0
SC Chemnitz von 1892 3353  16/ 15  32/  0
SC DHfK Leipzig 3354   2/  5   7/  0
SC Plauen 06 6374   2/  0   2/  0
SC Riesa 3356   1/  0   1/  0
SchwimmPool Chemnitz 0   0/  1   1/  0
SG MOGONO e.V. 3364   1/  0   1/  0
SSG Leipzig 6466   7/  4  14/  0
SSV Freiberg 3370   0/  1   3/  0
SSV Leutzsch 3378   9/  6  16/  0
STV Limbach-Oberfrohna e. V. 5406   3/  8  13/  0
SV 07 Annaberg 3380   0/  1   1/  0
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noch Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SV Automation e.V. 6435   1/  0   1/  0
SV Grimma 1919 5149   0/  2   2/  0
SV Handwerk Leipzig e.V. 3390   2/  0   2/  0
SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 3393   1/  0   1/  0
SV Weixdorf e.V. 3366   2/  0   3/  0
SV Zwickau von 1904 3400   0/  4   4/  0
SVV Plauen 6253   9/ 14  31/  0
Gesamt für den Verband   69/  80  176/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Westthüringen 6491   1/  1   2/  0
VfL 1990 Gera 3276   2/  1   3/  0
WSG Jena-Lobeda e.V. 3278   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    3/   3    6/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
TSG ABTSGMÜND 2537   1/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   1    2/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   77/  88  199/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 27.08.2016
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichter: 10:10 Uhr | Beginn: 11:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name
Schiedsrichter 1 Schultz, Reinhard 
Starter Albert, Uwe 
Schwimmrichter 1 Wolf, Till 
Schwimmrichter 2 Glück, Josepha 
Sprecher 1 Auerbach, Dietmar 
Auswerter 1 Lindner, Sally 
Protokollführer Lindner, Sally 
Zeitmessung Rost, Thomas 
Computer 1 Lindner, Sophie 

Zielgericht
Position Name
Zielrichterobmann Böhm, Elke 
Zielrichter 1 Patsch, Jörg 
Zielrichter 2 Schröter, Beate 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmerobmann Körner, Sven 
Zeitnehmer Bahn 1 Spät, Monika 
Zeitnehmer Bahn 2 Taubold-Müller, Carola 
Zeitnehmer Bahn 3 Jahn, Katrin 

Wendegericht
Position Name
Wenderichter Bahn 1 Nitsch, Falk 
Wenderichter Bahn 2 Schenkel, Julia 
Wenderichter Bahn 3 Wenda, Manuela 
Wenderichter Bahn 4 Kurschaf, Patricia 

Weitere Kampfrichter
Position Name
Assi- Schiedsrichter 1 Schönherr, Jürgen 
Assi- Schiedsrichter 2 Oehme, Dirk 
Strecken- Aufseher Schönherr, Jürgen 
Startordner 1 Nitsch, Falk 
Schwimmrichter 3 Schröter, Felix 
Schwimmrichter 4 Wenda, Kevin 
Schwimmrichter 5 Weinhold, Ute 
Schwimmrichter 6 Wirrer, Uta 
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 1000m Freistil männlich
Wettkampf 2 - 1000m Freistil weiblich
Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich
Wettkampf 4 - 5000m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich
Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 500m Freistil männlich
Wettkampf 8 - 500m Freistil weiblich

Wettkampf 1 - 1000m Freistil männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Preis, Martin 2004 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 18:51,90

nicht am Start
Nitzsche, Vincent 2004 STV Limbach-Oberfrohna e. V.

Jahrgang 2001

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Müller, Ludwig 2001 SVV Plauen

Jahrgang 1999 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Rothkegel, Maurice 1998 SC Chemnitz von 1892 13:25,30
2. Richter, Florian 1999 SC Chemnitz von 1892 13:27,20
3. Speer, Justin 1999 SC Chemnitz von 1892 13:37,70
4. Schön, Paulus 1998 SC Chemnitz von 1892 13:50,60
5. Schubert, Konrad 1998 SVV Plauen 14:52,00
6. Lenk, Philip 1998 SVV Plauen 18:47,90

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Int. Meister im Freiwasserschwimmen von Sachsen

Rothkegel, Maurice 1998 SC Chemnitz von 1892 13:25,30
2. Richter, Florian 1999 SC Chemnitz von 1892 13:27,20
3. Speer, Justin 1999 SC Chemnitz von 1892 13:37,70
4. Schön, Paulus 1998 SC Chemnitz von 1892 13:50,60
5. Kleemeier, Patrick 1992 SG Bamberg 14:01,90
6. Stolze, Gabriel 1993 SVV Plauen 14:34,60
7. Metzner, Joshua 1992 Einheit Süd Chemnitz 14:45,90
8. Schubert, Konrad 1998 SVV Plauen 14:52,00
9. Metzner, Andrew 1989 Einheit Süd Chemnitz 14:58,70
10. Günther, Lennard 1995 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 15:10,60
11. Maiwald, Holger 1960 Post SV 15:14,80
12. Schmidt, Martin 1988 Einheit Süd Chemnitz 15:40,60
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noch Wettkampf 1 - 1000m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
13. Steinert, Max 1993 Einheit Süd Chemnitz 15:50,40
14. Kruckow, Alexander 1989 SSV Freiberg 16:13,80
15. Müller, Jiri 1967 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 16:30,90
16. Fischer, Sven 1968 SVV Plauen 16:50,40
17. Günther, Rene 1968 SVV Plauen 17:40,50
18. Sachs, Tilo 1964 SVV Plauen 17:55,30
19. Friedrich, Mario 1976 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 18:22,80
20. Lenk, Philip 1998 SVV Plauen 18:47,90
21. Preis, Martin 2004 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 18:51,90
22. Mehl, Mathias 1963 Steinbacher SV 19:34,10
23. Mauersberger, Heinz 1944 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 21:38,10

nicht am Start
Hänel, Jan 1989 SVV Plauen
Hartig, Vincent 1993 Einheit Süd Chemnitz
Voigt, Andreas 1974 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.

AK 70
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mauersberger, Heinz 1944 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 21:38,10

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Maiwald, Holger 1960 Post SV 15:14,80

AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Sachs, Tilo 1964 SVV Plauen 17:55,30
2. Mehl, Mathias 1963 Steinbacher SV 19:34,10

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Müller, Jiri 1967 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 16:30,90
2. Fischer, Sven 1968 SVV Plauen 16:50,40
3. Günther, Rene 1968 SVV Plauen 17:40,50

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Friedrich, Mario 1976 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 18:22,80
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noch Wettkampf 1 - 1000m Freistil männlich
AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Metzner, Andrew 1989 Einheit Süd Chemnitz 14:58,70
2. Schmidt, Martin 1988 Einheit Süd Chemnitz 15:40,60
3. Kruckow, Alexander 1989 SSV Freiberg 16:13,80

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Kleemeier, Patrick 1992 SG Bamberg 14:01,90
2. Stolze, Gabriel 1993 SVV Plauen 14:34,60
3. Metzner, Joshua 1992 Einheit Süd Chemnitz 14:45,90
4. Günther, Lennard 1995 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 15:10,60
5. Steinert, Max 1993 Einheit Süd Chemnitz 15:50,40

Wettkampf 2 - 1000m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Int. Meisterin im Freiwasserschwimmen von Sachsen

Schubert, Kyra 2001 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 14:05,70
2. Spranger, Lisa 2000 SC Chemnitz von 1892 14:30,60
3. Damisch, Antonia 2000 SC Plauen 06 14:31,20
4. Schirdewan, Lisa 1999 SV Weixdorf e.V. 14:31,50
5. Salevsky, Leony-Heidi 2001 SC Chemnitz von 1892 14:46,50
6. Schulze, Caroline 1992 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 14:54,90
7. Bergner, Leonie 2000 SC Chemnitz von 1892 14:58,20
8. Zeglin, Fabienne 2002 SC Plauen 06 15:41,80
9. Schneider, Mandy 1989 SV Weixdorf e.V. 15:51,80
10. John, Lene 2001 SVV Plauen 15:59,90
11. Grätz, Laura 1999 Einheit Süd Chemnitz 16:00,90
12. Schmid, Nicole 2000 SVV Plauen 16:15,00
13. Pöttrich, Pia 2001 Einheit Süd Chemnitz 16:38,80
14. Herrmann, Heike 1965 VfL 1990 Gera 16:42,50
15. Fielitz, Ellen 1981 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 17:44,40
16. Schneider, Diana 1987 Post SV 18:11,50
17. Fehle, Steffi 1986 SC Chemnitz von 1892 18:45,00
18. Schwetlik, Ranja-Marie 2004 SVV Plauen 19:24,10
19. Legler, Nicole 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 20:22,50
20. Wirrer, Uta 1971 SVV Plauen 20:26,00
21. Reichel, Betty 1987 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 20:46,00

nicht am Start
Nötzel, Leonie 2002 SC Chemnitz von 1892
Schmidt, Tosca 1999 SC Chemnitz von 1892
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noch Wettkampf 2 - 1000m Freistil weiblich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Schwetlik, Ranja-Marie 2004 SVV Plauen 19:24,10

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Zeglin, Fabienne 2002 SC Plauen 06 15:41,80

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Schubert, Kyra 2001 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 14:05,70
2. Salevsky, Leony-Heidi 2001 SC Chemnitz von 1892 14:46,50
3. John, Lene 2001 SVV Plauen 15:59,90
4. Pöttrich, Pia 2001 Einheit Süd Chemnitz 16:38,80

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Spranger, Lisa 2000 SC Chemnitz von 1892 14:30,60
2. Damisch, Antonia 2000 SC Plauen 06 14:31,20
3. Bergner, Leonie 2000 SC Chemnitz von 1892 14:58,20
4. Schmid, Nicole 2000 SVV Plauen 16:15,00

Jahrgang 1999 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Schirdewan, Lisa 1999 SV Weixdorf e.V. 14:31,50
2. Grätz, Laura 1999 Einheit Süd Chemnitz 16:00,90

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Herrmann, Heike 1965 VfL 1990 Gera 16:42,50

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Wirrer, Uta 1971 SVV Plauen 20:26,00

AK 35
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Fielitz, Ellen 1981 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 17:44,40
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noch Wettkampf 2 - 1000m Freistil weiblich
AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Fehle, Steffi 1986 SC Chemnitz von 1892 18:45,00

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Schneider, Mandy 1989 SV Weixdorf e.V. 15:51,80
2. Schneider, Diana 1987 Post SV 18:11,50
3. Reichel, Betty 1987 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 20:46,00

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Schulze, Caroline 1992 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 14:54,90
2. Legler, Nicole 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 20:22,50

Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Richter, Constantin 2002 SC Chemnitz von 1892 01:20:38,50

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Franitza, Paul 2001 SC Chemnitz von 1892 01:08:51,20
2. Clauß, Robert 2001 SSG Leipzig 01:09:00,30
3. Fritsche, Nils 2001 SC Chemnitz von 1892 01:11:19,90
4. Tutzschky, Georg 2001 SC Chemnitz von 1892 01:15:21,90
5. Werner, Alexander 2001 SV Zwickau von 1904 01:20:37,80
6. Berthold, Marcel 2001 SC Chemnitz von 1892 01:20:44,90

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Nultsch, Danny 2000 SSG Leipzig 01:08:54,10
2. Lanzke, Marvin 2000 SSG Leipzig 01:12:20,50
3. Liehmann, Quirin 2000 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 01:19:56,50
4. Fröhlich, Fabian 2000 SV Zwickau von 1904 01:23:30,10

Jahrgang 1999 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Hentschel, Paul 1997 SC Chemnitz von 1892 58:03,00
2. Rohmberger, Thomas 1997 SV Zwickau von 1904 01:03:03,50
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noch Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich
noch Jahrgang 1999 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
3. Schneiderheinze, Christian 1998 SSG Leipzig 01:08:48,70

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Int. Meister im Freiwasserschwimmen von Sachsen

Hentschel, Paul 1997 SC Chemnitz von 1892 58:03,00
2. Rohmberger, Thomas 1997 SV Zwickau von 1904 01:03:03,50
3. Schneiderheinze, Christian 1998 SSG Leipzig 01:08:48,70
4. Franitza, Paul 2001 SC Chemnitz von 1892 01:08:51,20
5. Nultsch, Danny 2000 SSG Leipzig 01:08:54,10
6. Clauß, Robert 2001 SSG Leipzig 01:09:00,30
7. Hoyer, Christian 1995 TSG ABTSGMÜND 01:09:33,70
8. Kleemeier, Patrick 1992 SG Bamberg 01:09:49,30
9. Fritsche, Nils 2001 SC Chemnitz von 1892 01:11:19,90
10. Lanzke, Marvin 2000 SSG Leipzig 01:12:20,50
11. Werner, Martin 1987 SSV Leutzsch 01:12:24,70
12. Tutzschky, Georg 2001 SC Chemnitz von 1892 01:15:21,90
13. Liehmann, Quirin 2000 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 01:19:56,50
14. Werner, Alexander 2001 SV Zwickau von 1904 01:20:37,80
15. Richter, Constantin 2002 SC Chemnitz von 1892 01:20:38,50
16. Berthold, Marcel 2001 SC Chemnitz von 1892 01:20:44,90
17. Jobst, Florian 1972 SV Straubing 01:21:12,90
18. Fröhlich, Fabian 2000 SV Zwickau von 1904 01:23:30,10
19. Tietz, Michael 1956 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:28:24,20
20. Gemeinhardt, Jens 1959 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 01:35:00,40
21. Mehl, Mathias 1963 Steinbacher SV 01:50:41,10

AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Tietz, Michael 1956 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:28:24,20

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Gemeinhardt, Jens 1959 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 01:35:00,40

AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mehl, Mathias 1963 Steinbacher SV 01:50:41,10

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Jobst, Florian 1972 SV Straubing 01:21:12,90
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noch Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich
AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Werner, Martin 1987 SSV Leutzsch 01:12:24,70

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Hoyer, Christian 1995 TSG ABTSGMÜND 01:09:33,70
2. Kleemeier, Patrick 1992 SG Bamberg 01:09:49,30

Wettkampf 4 - 5000m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Int. Meisterin im Freiwasserschwimmen von Sachsen

Fatum, Alisa 1995 SSV Leutzsch 01:06:35,90
2. Leichsenring, Judy 2001 SC Chemnitz von 1892 01:09:01,70
3. Fuierer, Louise 2000 SSG Leipzig 01:12:20,90
4. Glasner, Josefine 1999 SSG Leipzig 01:15:03,10
5. Marsch, Lea 2000 SC Riesa 01:15:03,30
6. Wenske, Britta 1978 SC Regensburg 01:22:34,50
7. Lang, Luisa 2002 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 01:26:44,10
8. Rudelt, Isabelle 2002 Blau- Weiß- Gersdorf 01:35:02,00

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Lang, Luisa 2002 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 01:26:44,10
2. Rudelt, Isabelle 2002 Blau- Weiß- Gersdorf 01:35:02,00

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Leichsenring, Judy 2001 SC Chemnitz von 1892 01:09:01,70

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Fuierer, Louise 2000 SSG Leipzig 01:12:20,90
2. Marsch, Lea 2000 SC Riesa 01:15:03,30

Jahrgang 1999 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Glasner, Josefine 1999 SSG Leipzig 01:15:03,10



erzeugt mit "EasyWk  vom 31.05.2016" - www.easywk.de

2. Int. Off. Sächs. LM Freiwasser Seite 11

online: http://www.lsv-sachsen.de

noch Wettkampf 4 - 5000m Freistil weiblich
AK 35
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Wenske, Britta 1978 SC Regensburg 01:22:34,50

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Fatum, Alisa 1995 SSV Leutzsch 01:06:35,90

Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mieth, Konstantin 2004 SSV Leutzsch 35:58,20
2. Polzin, Paul 2004 SV Grimma 1919 36:29,50
3. Batschwarow, Manolo 2004 SC DHfK Leipzig 38:36,90
4. Klass, Paul 2004 SC DHfK Leipzig 38:38,90
5. Kuske, Kevin 2004 Post SV 38:58,80
6. Clauß, Jonas 2004 SC DHfK Leipzig 40:12,60
7. Borkenhagen, Laurin 2004 Post SV 40:32,70
8. Martius, Neel 2004 SC DHfK Leipzig 40:48,70
9. Wiesel, Hagen 2004 Post SV 41:26,60
10. Jope, Ben 2004 SchwimmPool Chemnitz 42:13,80
11. Wanke, Tom 2004 SC DHfK Leipzig 45:32,10
12. Fritsche, Eric 2004 SC Chemnitz von 1892 46:51,90
13. Preis, Martin 2004 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 49:58,60
14. Köhler, Felix Florian 2004 Post SV 51:09,10

nicht am Start
Schlegel, Dennis 2004 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Schubert, Taron 2003 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 34:32,30
2. Thiele, Tom 2003 SV Grimma 1919 36:23,00
3. Grünsel, Hannes 2003 SSV Leutzsch 37:53,70
4. Blumentritt, Leon 2003 SSV Leutzsch 38:35,20
5. Brandl, Finn 2003 SC Chemnitz von 1892 43:54,20
6. Josefus, Sören 2003 SC Chemnitz von 1892 45:06,10

nicht am Start
Findeisen, Ansgar 2003 SSV Leutzsch
Richter, Niklas 2003 Post SV
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noch Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Borkenhagen, Leon 2002 Post SV 35:42,90
2. Hanewinkel, Jan 2002 Post SV 36:22,10
3. Lohan, Dorin 2002 SV 07 Annaberg 37:48,70

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lorenschat, Max 2001 SSV Leutzsch 34:29,80
2. Sachs, Tilman 2001 SVV Plauen 37:09,20

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Happich, Lucas 2000 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 45:27,60

Jahrgang 1999 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Schubert, Konrad 1998 SVV Plauen 37:43,00
2. Uhlemann, Markus 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 37:48,70
3. Hötzel, Hannes 1998 SC Chemnitz von 1892 37:56,70

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Int. Meister im Freiwasserschwimmen von Sachsen

Lorenschat, Max 2001 SSV Leutzsch 34:29,80
2. Schubert, Taron 2003 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 34:32,30
3. Borkenhagen, Leon 2002 Post SV 35:42,90
4. Mieth, Konstantin 2004 SSV Leutzsch 35:58,20
5. Hanewinkel, Jan 2002 Post SV 36:22,10
6. Thiele, Tom 2003 SV Grimma 1919 36:23,00
7. Polzin, Paul 2004 SV Grimma 1919 36:29,50
8. Sachs, Tilman 2001 SVV Plauen 37:09,20
9. Schubert, Konrad 1998 SVV Plauen 37:43,00
10. Lohan, Dorin 2002 SV 07 Annaberg 37:48,70
10. Uhlemann, Markus 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 37:48,70
12. Grünsel, Hannes 2003 SSV Leutzsch 37:53,70
13. Hötzel, Hannes 1998 SC Chemnitz von 1892 37:56,70
14. Kleemeier, Patrick 1992 SG Bamberg 38:06,50
15. Blumentritt, Leon 2003 SSV Leutzsch 38:35,20
16. Batschwarow, Manolo 2004 SC DHfK Leipzig 38:36,90
17. Klass, Paul 2004 SC DHfK Leipzig 38:38,90
18. Kuske, Kevin 2004 Post SV 38:58,80
19. Clauß, Jonas 2004 SC DHfK Leipzig 40:12,60
20. Borkenhagen, Laurin 2004 Post SV 40:32,70
21. Martius, Neel 2004 SC DHfK Leipzig 40:48,70
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noch Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
22. Kruckow, Alexander 1989 SSV Freiberg 41:09,10
23. Wiesel, Hagen 2004 Post SV 41:26,60
24. Hennig, Jens 1965 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 42:12,50
25. Jope, Ben 2004 SchwimmPool Chemnitz 42:13,80
26. Brandl, Finn 2003 SC Chemnitz von 1892 43:54,20
27. Müller, Jiri 1967 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 43:56,60
28. Josefus, Sören 2003 SC Chemnitz von 1892 45:06,10
29. Happich, Lucas 2000 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 45:27,60
30. Wanke, Tom 2004 SC DHfK Leipzig 45:32,10
31. Fritsche, Eric 2004 SC Chemnitz von 1892 46:51,90
32. Wenzel, Frank 1967 VfL 1990 Gera 49:42,00
33. Mahn, Klaus 1950 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 49:54,10
34. Preis, Martin 2004 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 49:58,60
35. Köhler, Felix Florian 2004 Post SV 51:09,10
36. Schmeißer, Günter 1942 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 57:07,70
37. Körner, Dieter 1942 SV Zwickau von 1904 01:09:05,00
38. Pooch, Wolfgang 1961 SG Westthüringen 01:10:39,00

nicht am Start
Voigt, Andreas 1974 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.

AK 70
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Schmeißer, Günter 1942 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 57:07,70
2. Körner, Dieter 1942 SV Zwickau von 1904 01:09:05,00

AK 65
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mahn, Klaus 1950 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 49:54,10

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Pooch, Wolfgang 1961 SG Westthüringen 01:10:39,00

AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Hennig, Jens 1965 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 42:12,50

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Müller, Jiri 1967 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 43:56,60
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noch Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich
noch AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
2. Wenzel, Frank 1967 VfL 1990 Gera 49:42,00

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Kruckow, Alexander 1989 SSV Freiberg 41:09,10

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Kleemeier, Patrick 1992 SG Bamberg 38:06,50

Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Int. Meisterin im Freiwasserschwimmen von Sachsen

Fatum, Alisa 1995 SSV Leutzsch 33:01,60
2. Pohle, Caroline 1995 SSV Leutzsch 33:34,80
3. Devantier, Lea 2000 SV Automation e.V. 34:07,00
4. Felten, Sina 2002 SSG Leipzig 34:30,00
5. Ramolla, Isabell 2001 SSG Leipzig 34:30,60
6. Hoyer, Friederike 1998 TSG ABTSGMÜND 34:33,60
7. Flick, Antonia 2001 SSG Leipzig 35:03,10
8. Grünsel, Ronja 2001 SSV Leutzsch 35:36,00
9. Schirdewan, Lisa 1999 SV Weixdorf e.V. 36:08,10
10. Fischeder, Jasmin 2004 SSV Leutzsch 36:22,90
11. Friebel, Emma 2003 SC Chemnitz von 1892 36:29,20
12. Wolf, Leonie 2003 ATSV Freiberg e.V. 36:29,60
13. Schmidt, Enny 2003 SC Chemnitz von 1892 36:32,70
14. Schneiderheinze, Anna 2002 SG MOGONO e.V. 36:38,00
15. Päßler, Lisa Marie 2001 SSG Leipzig 36:39,70
16. Mäder, Julia 2002 SSV Leutzsch 37:21,40
17. Schreiter, Julia 2002 SSV Leutzsch 37:22,60
18. Schulze, Caroline 1992 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 37:49,20
19. Semsroth, Gina Marie 2003 SSV Leutzsch 38:34,00
20. Nönnig, Josephine 2003 SC Chemnitz von 1892 38:39,60
21. Heimrath, Magdalena 2003 SC Chemnitz von 1892 38:40,50
22. Frigge, Helen 2004 SC Chemnitz von 1892 38:41,40
23. Humburg, Ina 1976 SC Chemnitz von 1892 38:44,40
24. Pascheke, Marie 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 38:45,70
25. Wilde, Johanna 2003 SC Chemnitz von 1892 39:00,90
26. Neubauer, Hannah 2004 SVV Plauen 39:36,60
27. Bäck, Martina 1961 VfL 1990 Gera 39:37,30
28. Städter, Vanessa 2000 SVV Plauen 39:48,30
29. Turczyk, Charlene 2004 SVV Plauen 39:50,00
30. Pfeiffer, Cecile 2003 SV Handwerk Leipzig e.V. 40:01,30
31. Schirmer, Antonia 2004 SC DHfK Leipzig 40:12,70
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noch Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
32. Richter, Jana 1977 SVV Plauen 41:12,00
33. Barthel, Nadja 2004 Post SV 42:02,60
34. Kürschner, Miriam 2004 SSV Leutzsch 42:53,50
35. Dietze, Hella 1958 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 43:04,00
36. Lang, Luisa 2002 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 43:11,80
37. Georgi, Kora 2004 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 45:12,30
37. Stopp, Felicia 2001 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 45:12,30
39. Bohring, Ulrike 1975 SG Westthüringen 45:41,30
40. Henning, Peggy 1968 Aqua Berlin e.V. 45:47,60
41. Läger, Gerlind 1962 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 46:56,20
42. Große, Sofia 2004 SSV Leutzsch 48:49,50
43. Fehle, Steffi 1986 SC Chemnitz von 1892 51:12,60
44. Legler, Nicole 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 55:07,90
45. Radtke, Paula 2004 SV Straubing 57:05,40
46. Baldauf, Kerstin 1972 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 57:47,30

nicht am Start
Felten, Anna 2002 SSG Leipzig
Kaiser, Nina 2003 SC DHfK Leipzig
Marius Le Prince, Amrei 2002 SV Handwerk Leipzig e.V.
Schnee, Emily 2004 SC Chemnitz von 1892
Seifert, Lara 2004 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Fischeder, Jasmin 2004 SSV Leutzsch 36:22,90
2. Frigge, Helen 2004 SC Chemnitz von 1892 38:41,40
3. Neubauer, Hannah 2004 SVV Plauen 39:36,60
4. Turczyk, Charlene 2004 SVV Plauen 39:50,00
5. Schirmer, Antonia 2004 SC DHfK Leipzig 40:12,70
6. Barthel, Nadja 2004 Post SV 42:02,60
7. Kürschner, Miriam 2004 SSV Leutzsch 42:53,50
8. Georgi, Kora 2004 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 45:12,30
9. Große, Sofia 2004 SSV Leutzsch 48:49,50
10. Radtke, Paula 2004 SV Straubing 57:05,40

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Friebel, Emma 2003 SC Chemnitz von 1892 36:29,20
2. Wolf, Leonie 2003 ATSV Freiberg e.V. 36:29,60
3. Schmidt, Enny 2003 SC Chemnitz von 1892 36:32,70
4. Semsroth, Gina Marie 2003 SSV Leutzsch 38:34,00
5. Nönnig, Josephine 2003 SC Chemnitz von 1892 38:39,60
6. Heimrath, Magdalena 2003 SC Chemnitz von 1892 38:40,50
7. Wilde, Johanna 2003 SC Chemnitz von 1892 39:00,90
8. Pfeiffer, Cecile 2003 SV Handwerk Leipzig e.V. 40:01,30
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noch Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Felten, Sina 2002 SSG Leipzig 34:30,00
2. Schneiderheinze, Anna 2002 SG MOGONO e.V. 36:38,00
3. Mäder, Julia 2002 SSV Leutzsch 37:21,40
4. Schreiter, Julia 2002 SSV Leutzsch 37:22,60
5. Pascheke, Marie 2002 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 38:45,70
6. Lang, Luisa 2002 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 43:11,80

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Ramolla, Isabell 2001 SSG Leipzig 34:30,60
2. Flick, Antonia 2001 SSG Leipzig 35:03,10
3. Grünsel, Ronja 2001 SSV Leutzsch 35:36,00
4. Päßler, Lisa Marie 2001 SSG Leipzig 36:39,70
5. Stopp, Felicia 2001 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 45:12,30

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Devantier, Lea 2000 SV Automation e.V. 34:07,00
2. Städter, Vanessa 2000 SVV Plauen 39:48,30

Jahrgang 1999 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Hoyer, Friederike 1998 TSG ABTSGMÜND 34:33,60
2. Schirdewan, Lisa 1999 SV Weixdorf e.V. 36:08,10

AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Bäck, Martina 1961 VfL 1990 Gera 39:37,30
2. Dietze, Hella 1958 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 43:04,00

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Läger, Gerlind 1962 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 46:56,20

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Henning, Peggy 1968 Aqua Berlin e.V. 45:47,60
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noch Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich
AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Humburg, Ina 1976 SC Chemnitz von 1892 38:44,40
2. Bohring, Ulrike 1975 SG Westthüringen 45:41,30
3. Baldauf, Kerstin 1972 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 57:47,30

AK 35
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Richter, Jana 1977 SVV Plauen 41:12,00

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Fehle, Steffi 1986 SC Chemnitz von 1892 51:12,60

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Fatum, Alisa 1995 SSV Leutzsch 33:01,60
2. Pohle, Caroline 1995 SSV Leutzsch 33:34,80
3. Schulze, Caroline 1992 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 37:49,20
4. Legler, Nicole 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 55:07,90

Wettkampf 7 - 500m Freistil männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

John, Nils 2004 SVV Plauen 08:10,10

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Behrendt, Pascal 2003 SVV Plauen 10:29,90

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Sachs, Tilman 2001 SVV Plauen 06:56,80
2. Holtz, Maximilian 2001 SVV Plauen 09:38,50
3. Schönecker, Tom 2001 SVV Plauen 10:18,30
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noch Wettkampf 7 - 500m Freistil männlich
Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Liehmann, Quirin 2000 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 07:28,70

Jahrgang 1999 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lenk, Philip 1998 SVV Plauen 08:38,30

nicht am Start
Nowicki, Philipp 1998 SVV Plauen

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Int. Meister im Freiwasserschwimmen von Sachsen

Kleemeier, Patrick 1992 SG Bamberg 06:53,90
2. Sachs, Tilman 2001 SVV Plauen 06:56,80
3. Stolze, Gabriel 1993 SVV Plauen 07:01,60
4. Liehmann, Quirin 2000 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 07:28,70
5. Kruckow, Alexander 1989 SSV Freiberg 07:41,60
6. John, Nils 2004 SVV Plauen 08:10,10
7. Friedrich, Mario 1976 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 08:29,40
8. Müller, Jiri 1967 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 08:35,40
9. Lenk, Philip 1998 SVV Plauen 08:38,30
10. Holtz, Maximilian 2001 SVV Plauen 09:38,50
11. Mehl, Mathias 1963 Steinbacher SV 09:57,40
12. Mauersberger, Heinz 1944 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 10:08,80
13. Schönecker, Tom 2001 SVV Plauen 10:18,30
14. Behrendt, Pascal 2003 SVV Plauen 10:29,90

nicht am Start
Hänel, Jan 1989 SVV Plauen

AK 70
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mauersberger, Heinz 1944 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 10:08,80

AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mehl, Mathias 1963 Steinbacher SV 09:57,40

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Müller, Jiri 1967 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 08:35,40
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noch Wettkampf 7 - 500m Freistil männlich
AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Friedrich, Mario 1976 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 08:29,40

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Kruckow, Alexander 1989 SSV Freiberg 07:41,60

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Kleemeier, Patrick 1992 SG Bamberg 06:53,90
2. Stolze, Gabriel 1993 SVV Plauen 07:01,60

Wettkampf 8 - 500m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Int. Meisterin im Freiwasserschwimmen von Sachsen

Ramolla, Isabell 2001 SSG Leipzig 06:54,00
2. Schulze, Caroline 1992 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 07:32,10
3. Schmid, Nicole 2000 SVV Plauen 07:40,80
4. Städter, Vanessa 2000 SVV Plauen 07:47,70
5. John, Lene 2001 SVV Plauen 07:52,00
6. Felten, Sina 2002 SSG Leipzig 07:58,60
7. Schneider, Diana 1987 Post SV 08:43,90
8. Läger, Gerlind 1962 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 09:25,60

nicht am Start
Eitner, Josephine 2002 SVV Plauen
Felten, Anna 2002 SSG Leipzig

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Felten, Sina 2002 SSG Leipzig 07:58,60

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Ramolla, Isabell 2001 SSG Leipzig 06:54,00
2. John, Lene 2001 SVV Plauen 07:52,00
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noch Wettkampf 8 - 500m Freistil weiblich
Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Schmid, Nicole 2000 SVV Plauen 07:40,80
2. Städter, Vanessa 2000 SVV Plauen 07:47,70

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Läger, Gerlind 1962 Chemnitzer SG Helbersdorf e.V. 09:25,60

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Schneider, Diana 1987 Post SV 08:43,90

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Schulze, Caroline 1992 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 07:32,10

Talsperre Pöhl, den 27.08.2016
Abschnittende: 16:05 Uhr
Protokollende: 16:15 Uhr

  gez. Schultz, Reinhard        gez. Lindner, Sally      
_____________________    _________________    
  Schiedsrichter 1                  Protokollführer             


